

FORLINI SNC DI FORLINI STEFANO & C.
VIALE TREVIRI,11

63100 Ascoli Piceno (AP)
P.Iva 01065950444 C.F. 01065950444
Codice 2233

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO,22
63082 Castel di Lama (AP)
P.Iva 00376180444 C.F. 80000270449

Fattura 127 del 21-05-2020	Protocollo 6835 del 22-05-20	Pag. 1 di 1
----------------------------	------------------------------	-------------

Ordine 276 del 20-04-2020	CIG Z122CBF0EF				
Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo Aliq. Iva
RIPARAZIONE TOSASIEPI	pz	1,000	12,250000		12,25 22
RIPARAZIONE SOFFIATORE JONSHRED	pz	1,000	8,100000		8,10 22
RIPARAZIONE DECESPUGLIATORE EFCHO	pz	1,000	24,590000		24,59 22
FILTRO EMAK	pz	2,000	4,920000		9,84 22
RIPARAZIONE MOTOCOLTIVATORE	pz	1,000	40,980000		40,98 22
TESTINA BATTI E VAI	pz	5,000	12,300000		61,50 22
RIPARAZIONE DECESPUGLIATORE	pz	1,000	20,490000		20,49 22
FILO STIHL MT 40	pz	7,000	9,800000		68,60 22
MASCHERA IN RETE	pz	2,000	8,200000		16,40 22
CINTA	pz	1,000	6,560000		6,56 22
FILO KG 2	pz	1,000	28,690000		28,69 22
FILO STIHL MT 236	pz	1,000	28,690000		28,69 22
RIPARAZIONE DECESPUGLIATORE	pz	1,000	36,890000		36,89 22
GRASSO PER COPPIACONICA	pz	1,000	3,690000		3,69 22
AFFILATURA	pz	4,000	1,230000		4,92 22
PROTETTIVO PER CATENA LT 5	pz	1,000	12,300000		12,30 22
CATENA 91/S	pz	2,000	9,800000		19,60 22
DISCO CM 25	pz	1,000	16,390000		16,39 22
FILTRO	pz	1,000	4,100000		4,10 22
GUIDALAMA	pz	1,000	14,750000		14,75 22
POMELLO	pz	6,000	2,440000		14,64 22
PROTETTIVO PER CATENA LT 4	pz	2,000	9,840000		19,68 22
CATENA 325	pz	2,000	12,300000		24,60 22
RIPARAZIONE DECESPUGLIATORE	pz	1,000	20,490000		20,49 22
RIPARAZIONE MOTOSEGA	pz	1,000	53,280000		53,28 22
RIPARAZIONE DECESPUGLIATORE	pz	1,000	127,050000		127,05 22
OLIO PER MISCELA LT 5	pz	3,000	45,080000		135,24 22
AVVOLGIFILO	pz	5,000	3,250000		16,25 22
TESTINE SABART	pz	4,000	9,840000		39,36 22
RIPARAZIONE DECESPUGLIATORE	pz	1,000	4,100000		4,10 22
RIPARAZIONE	pz	1,000	36,890000		36,89 22
MASCHERA IN RETE	pz	1,000	12,280000		12,28 22
RASTRELLI	pz	3,000	10,650000		31,95 22
RIPARAZIONE SOFFIATORE	pz	1,000	4,100000		4,10 22
BOBINA DI FILO MT 140 STIHL	pz	2,000	19,600000		39,20 22

CAPITOLO 616/2 IMPEGNO 158

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	1.018,44
----------------	-------	----------	------------------	----------

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	1.018,44	224,06	S

Imponibile	1.018,44
Imposta	224,06
Totale	1.242,50
IVA Vs. carico art. 17-ter	-224,06
Netto a pagare	1.018,44

Modalità pagamento Bonifico Scadenza 30-06-2020 Banca Banca Monte dei Paschi di Siena S.P.A. IBAN IT69K0103013502000001180269

DET. AFFIDAMENTO 276 R.G. DEL 20-04-2020
DET. PAGAMENTO 425 R.G. DEL 07-07-2020